

پیوند‌های بیرونی

درخواست کمک از پلیس برای یافتن سارق آدم‌برفی

گروه حوادث: پلیس منطقه «کنت» در انگلستان با درخواست عجیب یک زن برای یافتن سارق آدم‌برفی‌هایش مواجه شد. به گزارش یونایتدپرس این زن چند بار با فوریت‌های پلیسی منطقه «کنت» در انگلستان تماس گرفت و در تماس‌هایش اعلام کرد «هردی سفیدپوش» ربوده شده است. ماموران پلیس بلافاصله به محل اعزام و متوجه شدند آدم‌برفی‌های این زن ۴۵ساله توسط سارق یا سارقان ربوده شده است. این زن به ماموران گفت به دلیل اینکه برای چشم‌های آدم‌برفی‌هایش از سکه استفاده کرده، سارقان آنها را ربودند. «سیمون بلک» سرابزارس منطقه «کنت» در این باره گفت: «ما برای آنکه ایمن زن را آرام کنیم، می‌کوشیم تا سارق یا سارقان را بیابیم البته باید اعتراف کنم چنین اتفاقی تاکنون در انگلستان رخ نداده و این اولین بار است که با چنین ماجرائی مواجه می‌شویم.»

ارسال رتیل‌های بسته‌بندی شده به آمریکا

یک مرد آلمانی روز گذشته به اتهام ارسال رتیل‌های بسته‌بندی به ایالات متحده آمریکا دستگیر شد. به گزارش ایسنا، «سون کوپلر» ۳۷ساله روز جمعه لحظاتی پس از ورود به ایالت «فلوریدا» توسط پلیس فدرال آمریکا دستگیر شد. «تام مروزک» سخنگوی دادستان آمریکا در این باره گفت: این مرد آلمانی متهم است به صورت غیرقانونی رتیل‌هایی را که حداقل ۲۵۰ قطعه بودند، با استفاده از کشتی از مکزیک به آمریکا وارد کرده است.

سرقت ۱۰۰ درخت کریسمس در کانادا
گروه حوادث: یکصد درخت کریسمس در کانادا توسط افراد ناشناس به سرقت رفت. به گزارش ایسنا، «داگ دیرس دیل» که در «تورنتو» کانادا صاحب یک مغازه فروش درختان کریسمس است، گفت: روز جمعه سارقان به مغازم هجوم آوردند و یکصد درخت را که برای مراسم سال نو آماده کرده بودم، دزدیدند. هر کدام از این درخت‌ها بین ۴۰ تا ۷۰ دلار ارزش دارد.

سقوط کبوترهای مسموم از آسمان
دهه‌ها کبوتر از آسمان به دریاچه‌ای در ایالت «فلوریدا» سقوط کردند. مقامات مسؤول اعلام کردند این پرندگان بر اثر مسمومیت تلف شده‌اند. به گزارش ایسنا، «نوتل هکل برگ»، یکی از سکنه منطقه «وینز» در ایالت فلوریدا در آمریکا که شاهد این ماجرا بود، گفت: این موضوع واقعاً مضحک و در عین حال ناراحت‌کننده بود چراکه دست کم ۵۰ کبوتر تعادل خود را از دست دادند و به داخل دریاچه منطقه «وینز» سقوط کردند. این مرد در ادامه خاطرنشان کرد: هنگامی که این کبوترها را از داخل آب جمع‌آوری کردیم و به مرکز نگهداری از حیوانات ایالتی تحویل دادیم، مشخص شد همگی به دلیل نوعی مسمومیت که هنوز علت آن مشخص نشده است، تلف شده‌اند.

اخراج پسر پاکستانی از مدرسه پس از ازدواج
رسانه‌های دولتی پاکستان از اخراج پسری ۱۶ساله از مدرسه پس از ازدواج وی خبر دادند. به گزارش ایسنا، «غیرت خان» که دانش‌آموز دبیرستانی یکی از مدارس پاکستان است، روز جمعه با حکم دادگاه عالی «پیشاور» به دلیل متاهل بودن از مدرسه اخراج شد. این پسر نوجوان گفت: «هن سال گذشته با دختر عمویم که پدر خود را از دست داده بود و مادر مریضی دارد، ازدواج کردم تا او را تحت حمایت خود قرار دهم، اما مسوولان مدرسه پس از اطلاع از این موضوع مرا از مدرسه اخراج کردند. بر اساس رای دادگاه عالی «پیشاور» پاکستان این پسر به دلیل متاهل بودن و ازدواج در سن کمتر از ۱۸ سالگی از مدرسه اخراج شده است.»

خبر

قتل در کتابخانه‌ای در کانادا
گروه حوادث: مردی در یک کتابخانه در تورنتوی کانادا با تیر و کمان به قتل رسید. یکی از مراجعان به کتابخانه تورنتو در حالی که تعداد زیادی از کودکان و والدین آنها در سالن نشسته بودند با تیری که از کمان رها شده بود کشته شد.
مقتول مردی تقریباً ۴۰ساله است ولی هنوز اطلاعات زیادی درباره او در دست نیست. برخی از شاهان گفته‌اند مردی را که در منطقه وارن سکونت دارد با کمانی در دست در نزدیکی کتابخانه مشاهده کرده‌اند.
مظنون پس از این قتل سوار بر یک وانت متعلق به شرکت «یوهال» از محل گریخت و پس از رفتن او، ناگهان مسوولان کتابخانه متوجه ماجرا شدند. «تونی ولا» رئیس پلیس تورنتو از وقوع چنین حادثه‌ای ابراز تعجب کرد و گفت: «مشخص نیست چرا این فرد چنین زمانی را که کتابخانه پر از بچه و والدین آنهاست برای قتل انتخاب کرد و اصلاً معلوم نیست او این تیر و کمان را از کجا تهیه کرده، چون این روزها دیگر کسی با تیر و کمان دست به قتل نمی‌زند و وسایل ساده‌تری برای این کار وجود دارد.»

آدمکش ۱۴ساله عضو باند قاچاق موادمخدر در مکزیک
گروه حوادث: یک نوجوان ۱۴ساله آمریکایی در باندهای قاچاق مکزیکی به عنوان آدمکش فعالیت می‌کرد. به گزارش «فاکس نیوز» ارتش مکزیک اعلام کرد به تازگی سارقان در دستگیر کرده است که سن وی فقط ۱۴ سال است ولی به عنوان آدمکش در خدمت باندهای قاچاق مواد مخدر فعالیت داشت. وی که در فرودگاهی در مکزیک بازداشت شد مدعی است گروه‌های قاچاقچی وی را ربوده، معتاد و وادار به آدمکشی کرده بودند و وی تلاش می‌کرد از دست آنان بگریزد. با این حال متهم هنگام توضیح کشتارهایی که مرتکب شده بود به هیچ‌وجه ابراز تأسف نمی‌کرد.

جوینده گنج به تله مرد جنایتکار پا گذاشت

خواستیم از او خواستگاری کند. ستاره قبول نمی‌کرد و می‌گفت حاضر نیست با من ازدواج کند. او مرا لایق خود نمی‌دانست، من اما در عشق ستاره می‌سوختم. وی پرونده این انتقام‌گیری خونین زمانی تشکیل شد که زن جوانی به نام ستاره به ماموران پلیس شیراز خبر داد شوهرش به نام سعید مفقود شده است. این زن به ماموران گفت: پسر‌خاله‌ام به دنبال شوهرم آمد و گفت با او کار دارد، چند ساعتی بود که آنها بیرون رفته بودند. وقتی زنگ در زده شد متوجه شدم پسرخاله‌ام تنهاست و شوهرم نمانده است. او گفت از شوهرم خبری ندارد خبر ندارد اما اصرار ستاره بر اینکه محمد از ماجرا خبر دارد، باعث شد این مرد همچنان در بازداشت بماند و در نهایت اعتراف کند. محمود خود را عامل قتل معرفی کرد و گفت: چند سال قبل عاشق ستاره شدم و از مادرم

گروه حوادث: پسر نوجوانی که با کمک جوانی موتورسوار گردنبند ده‌ها زن و دختر را قاپیده بود حین سرقت گردنبند یک زن توسط شهروندان دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار مسا، روز ۲۶ آبان‌ماه زنگ تلفن کلاتری شهرک ولسی عصر به صدا درآمد و یکی از ساکنان خیابان نامدار افسر نگهبان کلاتری را از دستگیری یک نوجوان گردنبندقاپ باخبر کرد. دقایقی بعد خودرو پلیس آژیرکشان به محل حادثه رسید و ماموران نوجوانی ۱۷ساله به نام مرتضی را که حین سرقت گردنبند زنی جوان توسط مردم دستگیر شده بود، بازداشت کردند.

از آنجا که افراد زیادی این صحنه را دیده و علیه پسر نوجوان شهادت داده بودند او راهی جز اعتراف نداشت. به همین دلیل وی برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار افسران پایگاه پنجم پلیس آگاهی قرار گرفت. زنی که طعمه این متهم قرار گرفته بود به ماموران گفت: وقتی از عرض خیابان نامدار عبور می‌کردم ناگهان یک دستگاه موتورسیکلت هوندا ۱۲۵ مشکی‌رنگ به من نزدیک شد. در حالی که همه چیز طبیعی به نظر می‌رسید ترک‌نشین موتورسیکلت پیاده شد و جوان موتورسوار کمی جلوتر از من ایستاد. در همین حین جوانی که دستگیر شده است، به طرفم حمله کرد. او دستش را به سوی گلویم برد و گردنبندم را کشید و آن را پاره کرد. این کار جوان سارق تعادلم را به هم زد و باعث شد روی زمین بیفتم. چند نفر که در آن اطراف شاهد این صحنه بودند به کمکم آمدند و سقارق را دستگیر کردند. اما همدست موتورسوار او خیلی سریع فرار کرد. بررسی‌ها نشان می‌داد نوجوان دستگیرشده مرتکب سرقت‌های دیگری نیز شده است. به همین دلیل افسران

آگاهی افرادی را که در هفته‌های گذشته گردنبند آنها در مناطق جنوب و جنوب غرب تهران سرقت شده بود به پلیس آگاهی دعوت کردند. وقتی مالباختگان با مرتضی روبه‌رو شدند او را به عنوان یکی از سارقان شناسایی کردند. یکی از آنها به ماموران گفت: روز ۲۱ آبان‌ماه در حال ورود به کوچه محل سکونت‌مان در منطقه یافت‌آباد بودم که نوجوان دستگیرشده از یک

زنی برای خرید ویلا شوهرش را به دادگاه کشاند

گروه حوادث: زنی که در دادگاه خانواده مهریه‌اش را اجرا گذاشته است انگیزه‌اش را از این کار خریدن یک ویلای مجلل اعلام کرد.
به گزارش خبرنگار ما، این زن جوان که سمیرا نام دارد صبح دیروز به مجتمع قضایی خانواده محلاتی رفت و مدعی شد می‌خواهد مهریه به ۴۰۰ سکه‌ای‌اش را اجرا بگذارد تا با آن یک ویلای مجلل بخرد. وی وقتی در برابر قاضی شعبه ۲۵۴ قرار گرفت، گفت: من از مدت‌ها قبل آرزو داشتم یک ویلا داشته باشم. تمام سال‌هایی را که در خانه پدرم می‌گذراندم با حسرت داشتن ویلا گذراندم اما وقتی به خانه شوهرم رفتم برای رسیدن به این آرزویم امیدوار شدم. مدتی قبل این موضوع را با شوهرم در میان گذاشتم و فهمیدم او نیز دوست دارد ویلا داشته باشد اما چون پول کافی برای این کار ندارم نمی‌تواند آرزویم را برآورده کند. سه سال از ازدواج من و همسرم گذشت تا اینکه باقتم تمام شد و به او گفتم باید هر طور شده برایم

پنج کشته در سوانح رانندگی بزرگراه‌های تهران

تأیید کردند. سازمان آتش‌نشانی تهران اعلام کرد: علت این حادثه از سوی عوامل رانمایی و رانندگی اعلام خواهد شد. در همین حال سرهنگ گودرزی رئیس پلیس بزرگراه‌های تهران درباره حادثه دوم به مهر گفت: «در ساعات آغازین روز جمعه یک دستگاه پژو ۲۰۶ زمانی که در مسیر شرق به غرب در حرکت بود پس از برخورد با گارد ریل‌های کنار بزرگراه واژگون شد و در آتش سوخت. وی ادامه داد: این حادثه نزدیک پل چمران روی داد که طی آن چهار سرنشین خودرو مذکور که همگی از یک خانواده و شامل پدر، مادر و دو فرزند بودند در آتش سوختند و فوت شدند. رئیس پلیس بزرگراه‌های تهران انجام حرکات مخاطره‌آمیز و در پی آن خارج شدن کنترل خودرو از دست راننده را دلیل که در محل حاضر بودند مرک راننده را در اثر شدت ضربه

این موضوع را به من نگفته بودند و من تمام سال‌های زندان همچنان در رویای او بودم. وقتی متوجه شدم ازدواج کرده است دیگر کاری از دستم برنی‌آمد. ستاره زندگی خوبی داشت و شوهرش را خیلی دوست داشت. من نمی‌توانستم به جدایی آنها امیدوار باشم، ضمن اینکه ستاره هم خیلی مراقب زندگی‌اش بود. در مهمانی‌هایی که من هم حضور داشتم او نمی‌آمد و اجازه نمی‌داد شوهرش هم در این مجالس حضور داشته باشد. متهم در ادامه گفت: تصمیم گرفتم شوهر ستاره را به قتل برسانم و انتقام بگیرم. به سعید گفتم گنجی پیدا کردم و می‌خواهم آن را با هم شریک شویم، البته به شرطی که در بیرون آوردن گنج به من کمک کند. از او خواستم از این ماجرا حرفی به کسی نزنم. می‌دانستم اگر ستاره از این موضوع باخبر شود، اجازه نمی‌دهد شوهرش را با خودم بیرون ببرم. نمی‌دانم چه شد که آن روز ستاره اجازه داد سعید همراهم بیاید. ما با هم به کوه رفتم، من او را به منطقه‌ای دور از دید بردم، سعید شک کرده

گردنبند دختران، هدف شماره یک سارق موتورسوار

همسایه‌ها تلاش کردند مانع او شوند اما او یک قاچوی بزرگ از زیر لباسش بیرون کشید و مردم را تهدید کرد و نگذاشت کسی به او نزدیک شود.
ادامه تحقیقات باعث شد نوجوان دستگیرشده به ۱۲ فقره گردنبندقاپی اعتراف کند. او گفت: در این سرقت‌ها دوست ۲۰ساله‌ام به نام بهمن همدستم بود. سرقت‌های ما به این شکل بود که با پرسه زدن در خیابان‌های خلوت زن‌هایی را که گردنبند داشتند و فکر می‌کردیم می‌توانیم به راحتی گردنبندشان را سرقت کنیم به عنوان طعمه انتخاب می‌کردیم. در ادامه من از موتورسیکلت پیاده می‌شدم و به طرف طعمه‌مان حمله می‌کردم و گردنبند او را می‌قایدم. سپس با پای پیاده به سوی بهمن که سوار موتورسیکلت بود، می‌دویدم و همراه او از آنجا فرار می‌کردم. مرتضی علاوه بر سرقت از ۱۲ شاکي به ارتکاب ده‌ها فقره سرقت دیگر نیز اعتراف کرد. او همچنین اطلاعاتی را درباره مخفیگاه همدستش در اختیار پلیس گذاشت که چند روز بعد به دستگیری وی انجامید. هنگامی که بهمن تحت بازجویی قرار گرفت اتهامش را پذیرفت و انگیزه‌اش را از ارتکاب این سرقت‌ها تا‌میند هزینه خرید مواد مخدر شیشه اعلام کرد.

سرهنگ علی‌اکبر اسدی رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: دو متهم دستگیرشده برای عملی کردن نقشه سرقت‌شان بیشتر طعمه‌هایشان را مجروح می‌کردند. طبق مدارک موجود تعدادی از مالباختگان در جریان این سرقت‌ها دچار آسیب‌های جدی شده‌اند. بنابراین از افرادی که با این شیوه از آنان در مناطق جنوب و جنوب غرب تهران سرقت شده است دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان به پایگاه پنجم پلیس آگاهی مراجعه کنند.

گروه حوادث: زنی که چهار سال بعد از ازدواج

فهمیده بود شوهرش سیگاری است به دادگاه خانواده رفت تا از او طلاق بگیرد. به گزارش خبرنگار ما این زن صبح روز گذشته به مجتمع قضایی خانواده محلاتی رفت و گفت چند روز قبل وقتی به طور ناگهانی به محل کار شوهرش رفته او را در حال کشیدن سیگار دیده است و به همین دلیل می‌خواهد از او جدا شود. این زن در تشریح این ماجرا به نجفی قاضی شعبه ۲۳۴ گفت: وقتی شوهرم به خواستگاری‌ام آمد یکی از شرط‌های من برای ازدواج با او سیگاری نبودنش بود. او هم با این شرط موافقت کرد و قول داد هیچ وقت سیگار نکشد. اما او حالا زیر قولش زده است. اصلاً فکر نمی‌کردم شوهرم سیگار کشیدن خود را از من پنهان کند. چند روز قبل وقتی به طور سرزده به محل کار شوهرم رفتم، دیدم او همراه دوستانش مشغول سیگار کشیدن است. حالا می‌خواهم هر چه زودتر از او جدا شوم چرا که تحمل این وضعیت را ندارم. وی ادامه داد: از آن روز به بعد که حدود دو

۲۲۲میلیارد دلار خسارت بلایای طبیعی جهان در امسال

گروه حوادث: بررسی‌های یک شرکت بیمه در سوئیس نشان داد میزان خسارات بلایای طبیعی به ۲۲۲ میلیارد دلار رسیده است. به گزارش خبرگزاری فرانسه، بلایای طبیعی چون سیل، زلزله، رانش زمین و وقوع آتشفشان‌ها در سال جاری میلادی تاکنون جان ۲۶۰ هزار تن را گرفته که اکثرشان را قربانیان زمین‌لرزه هائیتی تشکیل می‌دهند. همچنین گرمای بی‌سابقه در روسیه هم که ۱۵هزار کشته بر جای گذاشت و سیل در چین و پاکستان هم که در آن شش هزار و ۲۲۵ تن جان خود را از دست دادند، در رده‌های بعدی وقوع بلایای طبیعی در جهان قرار دادند. وقوع این بلایای طبیعی علاوه بر قربانی کردن انسان‌ها، تاکنون ۲۲۲میلیارد دلار خسارت

بود ولی در این باره حرفی نمی‌زد و فقط می‌پرسید چرا نمی‌رسیم، او را لبه پرتگاه بردم. او سوال کرد گنج کجاست من هم جواب دادم باید همین اطراف را بکنیم. همین که سرش را برگرداند او را به سمت پرتگاه هل دادم، فریاد زد و کمک خواست اما من دیگر کاری از دستم برنی‌آمد. وقتی به زمین برخورد کرد خون از قسمت‌های مختلف بدنش جاری شد. من خودم را به پایین پرتگاه رساندم و متوجه شدم او مرده است. بعد هم جسد را همان جا رها کردم. وقتی برگشتم خانواده‌اش به من گفتند سعید را کتلت و چه بلایی سرش آمده است من هم ادعا کردم او را در کوه گم کردم. ستاره می‌دانست به طور حتم من بلایی سر شوهرش آورده‌ام، به همین خاطر هم پافشاری کرد و من در نهایت مجبور به اعتراف شدم. با اعتراف این مرد ماموران در محل حادثه حاضر شدند و جسد را از پایین پرتگاه بالا کشیدند. محمود نیز صحنه قتل را بازسازی کرد. بنا بر این گزارش تحقیقات برای تکمیل پرونده در این خصوص ادامه دارد.

همسایه‌ها تلاش کردند مانع او شوند اما او یک قاچوی بزرگ از زیر لباسش بیرون کشید و مردم را تهدید کرد و نگذاشت کسی به او نزدیک شود.
ادامه تحقیقات باعث شد نوجوان دستگیرشده به ۱۲ فقره گردنبندقاپی اعتراف کند. او گفت: در این سرقت‌ها دوست ۲۰ساله‌ام به نام بهمن همدستم بود. سرقت‌های ما به این شکل بود که با پرسه زدن در خیابان‌های خلوت زن‌هایی را که گردنبند داشتند و فکر می‌کردیم می‌توانیم به راحتی گردنبندشان را سرقت کنیم به عنوان طعمه انتخاب می‌کردیم. در ادامه من از موتورسیکلت پیاده می‌شدم و به طرف طعمه‌مان حمله می‌کردم و گردنبند او را می‌قایدم. سپس با پای پیاده به سوی بهمن که سوار موتورسیکلت بود، می‌دویدم و همراه او از آنجا فرار می‌کردم. مرتضی علاوه بر سرقت از ۱۲ شاکي به ارتکاب ده‌ها فقره سرقت دیگر نیز اعتراف کرد. او همچنین اطلاعاتی را درباره مخفیگاه همدستش در اختیار پلیس گذاشت که چند روز بعد به دستگیری وی انجامید. هنگامی که بهمن تحت بازجویی قرار گرفت اتهامش را پذیرفت و انگیزه‌اش را از ارتکاب این سرقت‌ها تا‌میند هزینه خرید مواد مخدر شیشه اعلام کرد.

سرهنگ علی‌اکبر اسدی رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر گفت: دو متهم دستگیرشده برای عملی کردن نقشه سرقت‌شان بیشتر طعمه‌هایشان را مجروح می‌کردند. طبق مدارک موجود تعدادی از مالباختگان در جریان این سرقت‌ها دچار آسیب‌های جدی شده‌اند. بنابراین از افرادی که با این شیوه از آنان در مناطق جنوب و جنوب غرب تهران سرقت شده است دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان به پایگاه پنجم پلیس آگاهی مراجعه کنند.

درخواست طلاق از شوهر سیگاری

هفته می‌گذرد دور از شوهرم زندگی می‌کنم و طی این دو هفته در شوک به سر می‌برم. نمی‌دانم چرا شوهرم با من چنین رفتاری کرد. او در ابتدا مرد سالم و خوبی بود و فکر می‌کنم فریب دوستانش را خورده است. در این چهار سالی که با او زندگی می‌کردم نمی‌دانستم او سیگاری است اما حالا دیگر هیچ چیز برایم مهم نیست و فقط می‌خواهم از او جدا شوم. شوهر این زن نیز که در دادگاه حضور داشت، گفت: من قبول دارم که سیگار کشیده‌ام اما همسرم این موضوع را خیلی بزرگنمایی می‌کند. اگر او از این موضوع ناراحت شده باید به خودش فرصت دهد تا با این موضوع کنار بیاید و به آن عادت کند. من حدود دو ماه است که سیگار می‌کنم و از ابتدا سیگاری نبوده‌ام ولی حالا به این کار علاقه‌مند شده‌ام و از آن لذت می‌برم اما به هیچ قیمتی حاضر نیستم او را طلاق بدهم. بر اساس این گزارش قاضی بعد از شنیدن این اظهارات رسیدگی به این پرونده را به وقت دیگری موکول کرد.

۲۲۲میلیارد دلار خسارت بلایای طبیعی جهان در امسال

بر جای گذاشته و وضعیت مالی کشورها را به شدت تحت تأثیر قرار داده است.
«توماس هی» اقتصاددان ارشد مرکز آماری سوئیس در این باره گفت: اکثر نواحی ساحلی در نیوزیلند و شبلی در خط زلزله قرار دارند و اروپای غربی هم به شدت با توفان و کولاک‌های برفی و یخبندان مواجه است. در طرف دیگر هائیتی با زمین‌لرزه و آسیا با سیلاب به شدت دست و پنجه نرم می‌کند.
بر اساس آمار شرکت بیمه سوئیس، وقوع این بلایای طبیعی کشورها را ضعیف کرده و خسارت ۲۲۲میلیارد دلاری تا چندین سال دیگر قابل جبران نیست چرا که جهان باید برای جایگزین کردن چنین مبلغی توانایی کافی داشته باشد.

گروه حوادث: بررسی‌های یک شرکت بیمه در سوئیس نشان داد میزان خسارات بلایای طبیعی به ۲۲۲ میلیارد دلار رسیده است. به گزارش خبرگزاری فرانسه، بلایای طبیعی چون سیل، زلزله، رانش زمین و وقوع آتشفشان‌ها در سال جاری میلادی تاکنون جان ۲۶۰ هزار تن را گرفته که اکثرشان را قربانیان زمین‌لرزه هائیتی تشکیل می‌دهند. همچنین گرمای بی‌سابقه در روسیه هم که ۱۵هزار کشته بر جای گذاشت و سیل در چین و پاکستان هم که در آن شش هزار و ۲۲۵ تن جان خود را از دست دادند، در رده‌های بعدی وقوع بلایای طبیعی در جهان قرار دادند. وقوع این بلایای طبیعی علاوه بر قربانی کردن انسان‌ها، تاکنون ۲۲۲میلیارد دلار خسارت

بود ولی در این باره حرفی نمی‌زد و فقط می‌پرسید چرا نمی‌رسیم، او را لبه پرتگاه بردم. او سوال کرد گنج کجاست من هم جواب دادم باید همین اطراف را بکنیم. همین که سرش را برگرداند او را به سمت پرتگاه هل دادم، فریاد زد و کمک خواست اما من دیگر کاری از دستم برنی‌آمد. وقتی به زمین برخورد کرد خون از قسمت‌های مختلف بدنش جاری شد. من خودم را به پایین پرتگاه رساندم و متوجه شدم او مرده است. بعد هم جسد را همان جا رها کردم. وقتی برگشتم خانواده‌اش به من گفتند سعید را کتلت و چه بلایی سرش آمده است من هم ادعا کردم او را در کوه گم کردم. ستاره می‌دانست به طور حتم من بلایی سر شوهرش آورده‌ام، به همین خاطر هم پافشاری کرد و من در نهایت مجبور به اعتراف شدم. با اعتراف این مرد ماموران در محل حادثه حاضر شدند و جسد را از پایین پرتگاه بالا کشیدند. محمود نیز صحنه قتل را بازسازی کرد. بنا بر این گزارش تحقیقات برای تکمیل پرونده در این خصوص ادامه دارد.

حادثه‌ها

دستگیری فوتبالیست‌های معروف در پارتی‌های شبانه

چند فوتبالیست‌های معروف در مهمانی‌های شبانه دستگیر شدند. به گزارش ایسنا مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با تأیید این خبر اعلام کرد: طی روزهای پنجشنبه و جمعه هفته پیش حدود چهار پارتی در شمال تهران توسط پلیس تهران بزرگ شناسایی شد و در هر پارتی حدود ۵۰ نفر دستگیر شدند. در ادامه این گزارش اعلام است دو تا سه نفر از فوتبالیست‌های معروف نیز در بین دستگیرشدگان هستند. نیروی انتظامی دستگیرشدگان را دختران و پسران معلوم‌الحال معرفی و اعلام کرد در این پارتی‌ها تعدادی سی‌دی‌های مستهجن، فیلم و عکس مستهجن و مشروبات الکلی به همراه آلات و ادوات لهو و لعب را کشف و ضبط کردند.

اعدام چهار قاچاقچی در اصفهان

چهار قاچاقچی مواد مخدر در محوطه زندان مرکزی اصفهان اعدام شدند. به گزارش روابط عمومی دادگستری اصفهان، محکوم اول به نام «عبدالله ن.»

در رابطه با نگهداری و در معرض فروش قرار دادن ۴۹۵ گرم کراک و محکوم دوم «طریف د.» در رابطه با نگهداری ۹ کیلو و ۴۵۰ گرم کراک به اعدام محکوم شد. محکوم سوم که مرد سابقه‌داری به نام «بختیار س.» بود نیز بنا به رای شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی اصفهان به جرم نگهداری ۷۴ کیلو و ۸۰۰ گرم کراک و حمل و نگهداری ۵۶ کیلو و ۱۰۰ گرم کراک و نگهداری ۶۰۳ گرم تریاک و ۹۴ گرم سوخته تریاک و دو دستگاه وافور و اعتیاد به مواد مخدر به اعدام و دو سال حبس و مبلغ یک میلیون و ۸۲۰ هزار تومان جزای نقدی و ۷۰ ضربه شلاق محکوم شد. محکوم چهارم به نام «مسعود ق.» نیز به جرم جاسازی و حمل ۲۶۱ گرم کراک به موجب رای شعبه چهارم دادگاه انقلاب اسلامی اصفهان به اعدام و صادره اموال به استثنای هزینه متعارف زندگی محکوم شده بود. این چهار حکم به تأیید دادستان کل کشور رسید و به این ترتیب هر چهار محکوم صبح دیروز و پس از آنکه درخواست عفوشان در دو نوبت مسورد مخالفت قرار گرفت پس از طی مراحل و تشریفات قانونی به دار آویخته شدند.

توریست قلابی، کف‌زن حرفه‌ای بود

گروه حوادث: مرد سابقه‌داری با عنوان توریست و به بهانه اینکه تاکنون پول ایرانی ندیده است از شهروندان کف‌زنی می‌کرد. ماموران پلیس شهریار چند روز قبل با مظنون شدن به یک پیکان، آن را متوقف و سرنشینش را برای تحقیقات بیشتر به پلیس آگاهی مستقر کردند. در تحقیقات اولیه پلیس مشخص شد سرنشین ۴۳ساله خودرو به نام «احمد» دارای هشت فقره سابقه کفبری از قبیل اخاذی تحت عنوان مامور، سرقت و جعل است و از حدود یک ماه پیش کف‌زنی را در سطح شهرستان آغاز کرده است. متهم در بازجویی‌ها به ۱۵ فقره کف‌زنی اعتراف کرد و درباره شگرد خود گفت: پس از پرسه‌زدن در سطح شهرها و انتخاب سوزه و طعمه، خودم را مسافر کشورهای خارجی معرفی می‌کردم و می‌گفتم تا به حال پول ایرانی ندیده‌ام و در صورت امکان پول ایرانی به من نشان دهید که به محض گرفتن پول در حین شمارش آن اقدام به کف‌زنی می‌کردم و باقی وجوه نقد را بر می‌گرداندم و متواری می‌شدم. بنابر این گزارش، تحقیقات از متهم همچنان ادامه دارد.

سرقت جواهرات کودکان با کمک خواهران دوقلو

گروه حوادث: زنی بس‌و استفاده از دختران دوقلوی خود کودکان را اغفال و طلاجات آنها را سرقت می‌کرد. سرهنگ «رضا احمدی»، رئیس پلیس آگاهی استان مرکزی در این باره گفت: با توجه به وقوع چند فقره سرقت طلاجات کودکان در سطح شهر «راک» تیم ویژه‌ای مامور رسیدگی به این موضوع شد و به تحقیق برای شناسایی سارق پرداخت. سرهنگ «احمدی» افزود: ماموران در تحقیقات خود پی بردند سارق زن جوانی است که به همراه دو دختر دوقلوی خود پس از اغفال کودکان دست به سرقت می‌زند. وی گفت: این زن با انتخاب سوزه‌های خود آنها را از خانه‌هایشان دور و در یک فرصت مناسب طلاهایشان را سرقت می‌کرد. رئیس پلیس آگاهی ادامه داد: ماموران با شناسایی زن سارق وی را در خانه‌اش دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. وی در ابتدا منکر سرقت‌ها شد ولی بعد از مواجهه با ادله پلیس لب به اعتراف گشود. سرهنگ «احمدی» با بیان اینکه سارق دستگیرشده به ۱۳ فقره سرقت اعتراف کرد، افزود: این زن علت ارتکاب سرقت‌ها را اعتیاد شوهرش و تأمین مخارج زندگی عنوان کرده است.

تعداد تلفات برف در اروپا به ۶۰ نفر رسید
گروه حوادث: اتحادیه اروپا از کشته‌شدن دست کم ۶۰ تن در اروپا به دلیل شدت یافتن بارش برف و کولاک خبر داد و اعلام کرد در اکثر نقاط این قاره سیلاب باعث بی‌خانمان شدن هزاران تن شده است. به گزارش خبرگزاری فرانسه در بالکان، سیلاب بی‌خانمانی در هزار تن را به همراه داشته و در اروپای مرکزی هم تاکنون ۶۰ تن جان باخته‌اند که اکثرشان را بی‌خانمانان تشکیل می‌دهند. همچنین تاکنون ۱۷ مورد از حرکت قطارهای «یورو استار» بین لندن و پاریس لغوشده و پروازهای فرودگاه‌های اصلی و بین‌المللی پایتخت‌های کشورهای اروپای شرقی هم با تأخیر همراه بود یا به طور کامل لغو شدند. همچنین بیش از دو هزار مدرسه برای چهارمین روز متوالی به دلیل برودت هوا و کولاک شدید تعطیل شدند. سازمان هواشناسی اتحادیه اروپا نیز از ادامه روند بارش برف و کولاک در روزهای آتی خبر داد و از مردم درخواست کرد فقط برای کارها و فعالیت‌های ضروری از منازل‌شان خارج شوند تا تعداد کشته‌ها از ۶۰ نفر بیشتر نشود.